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Evaluering af Københavns Integrationsråd
Borgerrepræsentationen besluttede den 26. januar 2006 (49/06), 
jfr. ændringsforslaget, at der skal foretages en evaluering af det 
nyvalgte Integrationsråds virke gennem dets første år. Endelig skal 
Integrationsrådet til valg i 2009, og dermed danner evalueringen 
grundlag for en stillingtagen til rådets fremtidige virke. Der er 
udarbejdet fem forslag til fremtidige Integrationsrådsmodeller, 
hvoraf én skal vælges.

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget godkendte den 16. april 2009 
at udsende ”Evalueringen af Københavns Integrationsråd” samt de fem 
Integrationsrådsmodeller i høring i alle fagudvalg og Integrations-
rådet.
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Beskæftigelses- og Integrationsudvalget bemærker, at de fremsendte 
modeller ikke er endelige, hvorfor de primært skal danne rammen om 
udvalgenes drøftelse af en fremtidig Integrationsrådsmodel. Desuden 
bemærker Beskæftigelses- og Integrationsudvalget, at valget af model 
4 og 5 ikke nødvendigvis vil føre til lav repræsentation af etniske 
minoriteter, som det er anført i skemaet. De etniske minoriteters 
repræsentation i rådet vil afhænge af, hvordan udvælgelsesprocessen 
udformes.  

Vedlagt er Evalueringen af Københavns Integrationsråd samt 
Indstilling vedr. Evalueringen af Integrationsrådets arbejde. 

Høringsfristen er mandag den 8. juni 2009 kl.12.00. 

Høringssvar skal sendes til: 
Integrationsrådssekretær Camilla Gøhler Ryberg, Beskæftigelses- og 
Integrationsforvaltningen, Bernstorffsgade 17, stuen, 1577 København 
V. E-mail: CamillaG.Ryberg@bif.kk.dk, Tlf. 33 17 33 37.  
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På baggrund af de indkomne høringssvar vil Beskæftigelses- og 
Integrationsforvaltningen udarbejde forslag til den endelige 
Integrationsrådsmodel. Modellen vil blive forelagt Økonomiudvalget 
og Borgerrepræsentationen umiddelbart efter sommerferien.

I er meget velkomne til at kontakte Integrationsrådets sekretær Camilla 
Gøhler Ryberg, hvis I har spørgsmål til høringen eller andet i relation til 
evalueringen og Integrationsrådsmodellerne på telefon
33 17 33 37 eller på mail: CamillaG.Ryberg@bif.kk.dk

Venlig hilsen

Jakob Hougaard


